２００９年１０月吉日

国際ロータリー第２６４０地区

関係者 各位

国際ロータリー第２６４０地区

地区ガバナー 村上 有司

地区Ｉ．Ａ．委員長 竈 和夫

地区Ｉ．Ａ．Ｃ．生徒代表 植田 すず

地区Ｉ．Ａ．Ｃ．顧問代表 平尾 雅之

R.I.第２６４０地区 ２００９～２０１０年度

インターアクトクラブ

国際交流親睦会の御案内

拝啓

仲秋の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はインターアクトク

ラブの活動に格別のご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、２００９～２０１０年度インターアクトクラブ国際交流親睦会を下記の要領で開催いた

しますので、多数ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 ： ２００９年１１月１５日（日）

登録開始 午前１０時３０分

開会式 午前１１時

閉会式 午後３時 (予定)

２．場 所 ： 富田林市民会館

〒584-0012 富田林市粟ヶ池町 2969 番地の 5

（近鉄長野線 喜志駅下車 南へ徒歩 7 分、駐車場あり）

３．登 録 料： ロータリアン ５,０００円

青少年交換学生 １,０００円

４．服 装 ： 自由（動きやすい服装でお願いします）

〔ロータリアン〕

出席連絡：１１月４日（木）までに、ＦＡＸか E-mail でガバナー事務所までお知らせ下さい。

FAX 073－428－2643 ／ E-mail：info@rid2640g.org

国際ロータリー第2640地区

ガバナー事務所 宛

info@rid2640g.org

073-428-2643

参加申し込み〆切：１１月４日（木）

RI第２６４０地区インターアクトクラブ

国際交流親睦会 参加申し込み

ＲＣ

役職名 お氏名
昼 食

どちらか選んでください

要・不要

要・不要

要・不要

要・不要

要・不要

要・不要

要・不要

要・不要

参加者人数 人